Директору ЧОУ ДПО «Перспектива»
Е.В. Поповой
от ______________________________________________
                           (Ф.И.О)
Телефон (сот.)____________________домашний_______________ e-mail___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение по программе _______________________________________
__________________________________________________________________________________ (повышения квалификации, профессиональной переподготовки)
форма обучения____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Перспектива».
О себе сообщаю следующее:
1. Ф.И.О. (полностью)_______________________________________________________________
2. Дата рождения ___________________________________________________________________
3. Паспортные данные ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
4. Сведения об образовании__________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Ознакомлен с лицензией ЧОУ ДПО «Перспектива», уставом, положением о приеме, обучении, выпуске и отчислении, образовательной программой, материалами для проведения промежуточной и итоговой аттестации Слушателей, полной стоимостью обучения.
Согласен с правилами приема, условиями оплаты, требованиями ЧОУ ДПО «Перспектива».
Я,________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество Субъекта персональных данных)
[bookmark: _GoBack]в соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. даю согласие ЧОУ ДПО «Перспектива» на сбор и обработку моих персональных данных  в целях исполнения договорных обязательств по договорам заключенным между мной и ЧОУ ДПО «Перспектива», получения мною рекламной и иной информации об услугах и деятельности ЧОУ ДПО «Перспектива», предоставление иных услуг ЧОУ ДПО «Перспектива», проведение расчетов, ведение личных дел, работа с жалобами, заявлениями обращениями, работа с дебиторской задолженностью. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.
Я уведомлен (-а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными. Также под персональными данными подразумевается фамилия, имя, отчество, пол, число, месяц и год рождения, место рождения, сведения об образовании, номер телефона, реквизиты документа удостоверяющего личности и гражданство, реквизиты документа об образовании, иные документы предусмотренные законодательством РФ. Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.
Подпись________________					Дата «_____»_______________201_ г.